
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY, POPTÁVKOVÁ DOKUMENTACE 
 

Město Bruntál si Vás prostřednictvím odboru SMID dovoluje vyzvat v souladu s Vnitřní směrnicí  
města Bruntál č. 6/2019, o zadávání veřejných zakázek, k předložení nabídky. Jedná se o veřejnou 

zakázku malého rozsahu na  zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění. 
 

 

Název zakázky: 
 

Dodávka 3ks defibrilátorů včetně závěsných interiérových skříněk. 

Zadavatel: 
 

Právní forma: územní samosprávný celek 
Zadavatel: Město Bruntál 

sídlo:  Nádražní 20, 792 01 Bruntál 

Zastoupen: Ing. Hana Šutovská    
IČ:  00295892 

DIČ:  CZ00295892  

Kontaktní 
osoba 

zadavatele: 
 

 
Ing. Vladimír Bednář 

vladimir.bednar@mubruntal.cz 
+420 554706237 

 
Vysvětlení poptávkové dokumentace: 

Uchazeči jsou oprávnění požádat o vysvětlení poptávkové dokumentace. 

Písemná žádost musí být podána výlučně prostřednictvím systému JOSEPHINE 
(https://josephine.proebiz.com/), a to nejpozději do 13. 11. 2019. 

 
 

Specifikace 

předmětu 
veřejné 

zakázky:  

 

- Požadavky na nákup AED a skříněk s alarmem  

 
1. Automatizovaný Externí Defibrilátor (AED): 3 ks 

 Jednoduché intuitivní ovládání i pro neproškolenou osobu – 

komunikace přístroje v českém jazyce. 

 Exspirační doba elektrod minimálně 5 let. 

 Životnost baterie minimálně 5 let.  

 Minimální záruka na přístroj 5 let. 

 Možnost defibrilovat dospělého a dítě - jednoduchost změny použití 

mezi dítětem a dospělým (součást dodávky). 

 Kontrola frekvence stlačování hrudníku při provádění masáže srdce. 

 Kontrola hloubky kompresí v reálném čase. 

 Bez nutnosti pravidelných bezpečnostně, technických kontrol – 

bezúdržbový provoz. 

 Odolnost vůči pádu, vlhkosti, stříkající vodě a prachu. 

 Prvotní proškolení uživatelů (cca do 20 osob) v laické první pomoci 

včetně resuscitace a použití AED jako součást dodávky zdarma. 

 Český návod. 

 Možnost updatovat přístroj při vydání revize doporučení pro resuscitaci. 

 Pozáruční servis. 

 

2. Interiérová skříňka s alarmem: 3 ks 

 Skříňka vhodná pro nabízený druh AED. 



 Alarm na baterie. 

 Jednoduchá montáž na zeď. 

 Opatřeno AED mezinárodním značením. 

 Materiál plast, kov, kombinace uvedeného v souladu s bezpečnostními 

standardy. 

 Barva bílá, zelená, čirá, kombinace výše uvedeného. 

 

 

Klasifikace 

předmětu 
veřejné 

zakázky (CPV): 

33172200-8 
Resuscitační 
přístroje 

 

Předpokládaná 
hodnota 

veřejné 

zakázky:  
 

Zadavatel si vyhrazuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky neuvádět. 
 

Doba a místo 

plnění veřejné 
zakázky: 

Zadavatel požaduje dodání do 6.12.2019 od akceptace objednávky.  
Místem dodání je Bruntál: Město Bruntál, Nádražní 20, 792 01 Bruntál, 
kancelář č. 414, budova A 

 
 

Požadavky na 

prokázání 
splnění 

kvalifikace: 
 

K prokázání své kvalifikace uchazeč předloží: 

 
1. základní kvalifikační předpoklady 

podepsané čestné prohlášení příloha č. 2 
 

2. profesní kvalifikační předpoklady 

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, pokud je v 

něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
 

b) nebo  prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 
 
 

 

Způsob 

zpracování 

nabídkové 
ceny: 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění veřejné 

zakázky, včetně všech souvisejících činností a nákladů nezbytných k plnění 

zakázky. Tato cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena 
bude uvedena v Kč bez DPH. 

 
Nabídková cena bude v souladu s požadavkem elektronické komunikace do 

systému vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).   
 

Hodnotící 
kritéria, způsob 

hodnocení 

nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Za 
nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v 

Kč bez DPH. 

V případě shodného hodnocení účastníků poptávky (shodné ekonomicky 
výhodné nabídky) bude o vítězi rozhodnuto losem. 

Lhůta pro 

podání nabídky: 
 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dne 7. 11. 2019 a skončí dne 18. 11. 

2019 v 9:00 hod. 
 

Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata 
jako nabídka podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena 



mezi nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O 
této skutečnosti bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail. 

 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací 

lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací 
lhůty činí  kalendářních dnů.  

 

Místo a způsob 

podání nabídky: 

 

Nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

JOSEPHINE, který je umístěný na webové adrese https://josephine.proebiz.com. 

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 1 – 
Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR. 

 
Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě (prostřednictvím 

elektronického nástroje JOSEPHINE), resp. zpřístupnění obsahu podaných 

nabídek, proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 
proběhne bez přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

Požadovaný 

obsah a forma 

nabídky: 
 

Předložením nabídky se rozumí: 

1) vyplnění formuláře formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní 

systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) v rozsahu: 
- nabídková cena 

2) přiložení formou příloh požadované dokumenty v rozsahu: 
- Doklady k prokázání splnění požadované kvalifikace. 

 
Každý uchazeč může vložit pouze jednu nabídku. Nabídka bude podána 
v českém jazyce. Položky vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a pouze 

v CZK zaokrouhleny na celá čísla.  Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v poptávkové 
dokumentaci. Uchazeč je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky 

a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat 

požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou z výběrového řízení 
vyloučeny. 

 

Obchodní 
podmínky: 

Uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
S dodavatelem bude uzavřena objednávka. 

 

Zadavatel požaduje poskytnutí záruční doby za dílo minimálně 60 měsíců. 
Datum splatnosti daňových dokladů (faktur) je stanoven na termín 30 dnů ode 
dne jejich doručení objednateli. 

 

Práva 
zadavatele: 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit (do doby uzavření 
smlouvy) bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od uchazeče písemné zdůvodnění případné 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 
Zadavatel je povinen poptávkové řízení zrušit: 

- jestliže nebyla podána žádná nabídka 

- jestliže všichni uchazeči byli vyloučeni z důvodu nesplnění kvalifikace 
- v důsledku podstatné změny okolností, které zadavatel nemohl předvídat a ani 

je nezpůsobil, pominuly důvody pro pokračování poptávkového řízení 
 

Pokud zadavatel uplatní právo na zrušení poptávkového řízení, nevzniká 

uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 



Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla 
narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak 

jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v 
rámci zadání veřejné zakázky. 

Podáním nabídky uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky poptávkového 

řízení a prohlašuje, že byl o nich informován a že všechny jemu nejasné body 
podmínek poptávkového řízení si před podáním své nabídky vyjasnil 

s oprávněnými zástupci zadavatele. 
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí 

v elektronické poptávce. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním, 
předložením a předvedením nabídky nese uchazeč. 

 

Přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení 

 V Bruntále dne 7. 11. 2019 

 
 

…………………………… 
Bc. Michal Kafura, vedoucí odboru SMID 

 

 

 
 

 
 

. 
 

 
 


